
Id: HXVLX-EWIEJ-GCICZ-OCHZO-EXGRZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 51/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie :zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2009 r Nr 157 poz 1240) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 2.059,00 

(Słownie zł : Dwa tysiące pięćdziesiąt dziewięć zlotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 2.059 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu pańśtwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
2.059 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 2.059 

(Słownie zł : Dwa tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 

w tym : 

W Dz. 852 - Pomoc społeczna 2.059 

rozdz. 85295 -pozostała działalność 2.059 

Wydatki bieżące 2.059 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 2.059 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.059 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania w szkołach. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4- dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) do Uchwały Nr XLVI/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2010 po stronie dochodów i wydatków w Dz. 852 - Pomoc społeczna oraz kwotę ogółem 
"208.800" zastępuje się kwotą zł 210.859 

Poniższa tabela przedstawia podział : 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY WYDATKI
852 Pomoc społeczna 2.059 2.059

85295 Pozostała działalność 2.059 2.059
Dochody bieżące w tym : 2.059

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 2.059



Id: HXVLX-EWIEJ-GCICZ-OCHZO-EXGRZ. Przyjety Strona 2

Wydatki bieżące z tego : 2.059
wydatki jednostek budżetowych z tego : 2.059
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.059

§ 4. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 800 

(Słownie zł : osiemset złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 

1)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 800 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadan bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadan zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 800 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2010 o kwotę zł 800 

(Słownie zł : osiemset złotych 00/100) 

w tym : 

1)W Dz. 852 - Pomoc społeczna 800 

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 800 

wydatki bieżące 800 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 800 z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 

W)w zmniejszenie dotyczy opłaty skladek na uebzpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
rodzinne . 

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr 
XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku w sprawie cuhwalenia budżetu gminy na rok 2010 zmniejszając po 
stronie dochodów W Dz. 852 - Pomoc Społeczna kwotę zł "2.300" zastępuje się kwotą zł "1.500" oraz po stronie 
wydatków W Dz. 852 - Pomoc społeczna kwotę zł "2.300" zastępuje się kwotą zł " 1.500" zatem ogółem zadania 
zlecone kwotę zł "1.525.804" zastepuje sie kwotą zł "1.525.004" 

Poniższa tabela przedstawia podział : 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCHODÓW ZW.DOCHODÓW
852 Pomoc społeczna 800 800

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

800

Dochody bieżące 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

800

wydatki bieżące w tym : 800
wydatki jednostek budżetowych z tego : 800



Id: HXVLX-EWIEJ-GCICZ-OCHZO-EXGRZ. Przyjety Strona 3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


